

Referat

Styremøte 9 -2022/23

Onsdag 08. mars 2023	Kl. 18:00-20:00	Google meet
Deltakere	Oddvar Monslaup, Øygarden Idrettslag Jacob Ihlen, Straume Karateklubb Einar Kåre Telle, Telavåg Siv Øye Carlsen, Sotra Sportsklubb Sturle Halleraker, Sotra Taekwon-Do Klubb Knut Tautra, Sotra Golfklubb I tillegg deltok Ivar Einarsen fra Øygarden kommune	
Fravær	Øystein Meland Telle, Sotra Badminton Klubb Brita Engeseth, Øygarden Idrettslag	
Referent	Siv Øye Carlsen	

Agenda

- Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra forrige møte
- Økonomi og regnskap
- LA-midler
- Årshjul
- Handlingsplan 2023
- Informasjon fra kommunen v/Ivar Einarsen
- Eventuelt

Nr	Sak	Ansvarlig	Frist
1	Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra forrige møte Godkjent	Siv	
2	Økonomi og regnskap Må sjekke at Brønnøysund er oppdatert med rette data, vi har opplevd at faktura blir sendt feil og ikke kommer frem til oss. Kan medføre ekstra kostnader for idrettsrådet. Avklares med NIF, utfordring med respons fra NIF	Oddvar	
3	Årshjul – aktiviteter fremover <ul style="list-style-type: none"> • Årsmøte – 10. mai, Invitasjon sendes klubbene før påske – saker må meldes senest 14 dager før • Valgkomiteen er kontaktet • Øygarden kommune - Idrettsgalla 10. mars, • Idrettskonferanse 17.-18. mars • Øygarden kommune, Frivilligforum – tilskuddsordningen kurs/ info – 22. mars – påmeldingsfrist en uke før 	Alle	

Referat

	<ul style="list-style-type: none"> • Neste styremøte 12. april • 15. april Påminning til alle idrettslag vedrørende søknad om treningstid i haller/ gym-salar og arrangementer mm • 30.april Frist for Idrettsregistreringen 		
5	<p>Handlingsplan</p> <p>Gjennomgang av handlingsplan, oppdateres og skal behandles på årsmøte. Flere gode innspill til endring, nytt pkt for kompetanseoverføring samt anlegg til uorganisert idrett. Er delt, ønsker fortsatt flere forslag/ konkretisering av planen.</p>	Oddvar Alle	
6	<p>Informasjon fra kommunen v/Ivar Einarsen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utstyr til telling av brukere i hallene er bestilt opp og vil bli installert, Sotra Arena og Bildøyhallen er først ut • Utstyr i haller og gymsaler, hva skal finnes – ta opp igjen fra sak 8-10 år tilbake i tid. Hvem eier utstyret, hvem skal få benytte utstyret. Idrettsrådet har ønsker aktivitet, og at idretten kan benytte utstyret. Nytt utvalg settes ned. Siv og Einar Kåre deltar fra idrettsrådet, vi må ha dialog med våre klubber for å se hva dagens behov er. • Renhold i anlegg og haller vil ikke bli utført i helgene lenger, noen utfordringer mellom ulike typer idretter. • Utfordring med bruk av klister i garderober og områder utenom selve spillflaten, gjelder Ågotneshallen og Sotra Arena. Blir tatt opp med klubbene som bruker hallene. • Ikke tillatt å brøyte fotballbanen på Ågotnes grunnet fare for granulatsvinn. 	Ivar	
7	<p>Eventuelt – blir stående fra sist</p> <p>Idrettsrådet ønsker å bruke Teams konto «idrettskontoret» for dokumentarkiv, men mangler tilgang til administratorrollen – avklares med NIF, utfordring med respons fra NIF</p>	Leder	